

Reunião entre as Funções de Integridade da Unifesspa

Created by: Integridade de Gestão UNIFESSPA · Your response: ✓ Yes, I'm going

Time

3pm - 6pm (Brasilia Standard Time - Belem)

Date

Thu Apr 25, 2024

Description

Prezadas e Prezados, bom dia!

Convidamos a todos para primeira reunião das funções de Integridade da Unifesspa no exercício no de 2024, com início previsto para às 15:00 e previsão de término para 18:00, via google meet, podendo ser prorrogada por um período maior, conforme a complexidade dos assuntos tratados no decorrer da reunião.

Sugestões de pauta:

- ◆ Socialização da atuação de cada instância, com o objetivo de integrar as funções para melhor planejamento das atividades, aprimorando, assim, o Programa de Integridade da Unifesspa;
- ♦ Construção do fluxograma das atividades/tarefas e Kanban para o webinário: Integridade Pública na Unifesspa, no exercício de 2024.

Também compartilhamos o link da ferramenta

Guests

- ✓ Auditoria Interna UNIFESSPA
- ✓ Delley Landal
- ✓ Integridade de Gestão UNIFESSPA
- ✓ Jose De Arimateia Brandao Silva
- ✓ JULIANA SOUTO
- ✓ Marianne Faulstich
- ? Lene Tavares
- ? MANOEL ENIO AGUIAR
- Gilvandro Noronha

Prezado(a) servidor(a), em virtude de férias, oriento que as demandas específicas de trabalho sejam direcionadas, no que couber, à Divisão de Registro e Controle (dirc.dap. progep@unifesspa.edu.br) e à Divisão de Administração de Pagamento (diap. dap.progep@unifesspa.edu.br).

A.C. CONDEIXA DE ARAUJO
José Carlos Alves da Luz
Comissão de Ética UNIFESSPA
Divisão de Processos Disciplinares
UNIFESSPA
Francisco Pereira
MARCELO GAUDÊNCIO
Khandida Paula
LAENA VIEIRA
Unifesspa Ouvidoria UNIFESSPA
Roberta T. da S. Santos

miro, que será utilizada na elaboração coletiva do Kanban durante a reunião prevista para o dia 25/04/2024, das 15:00 às 18: 00: https://miro. com/welcomeonboard/bUlncExTUHM1SmszQ1 hqSGFtaTI0VFFheFZuWVd0VmZFNDICaEdwZFpIbVdUWXBUbjZhSmJ4RDVkR3VCNm1KTnwzMDc0NDU3MzU3NTAwMTAyODA1fDI=? share_link_id=204337471194

Desde já agradecemos a parceria e aguardamos todos na reunião do dia 25/04/2024.

Atenciosamente, Unidade de Gestão da Integridade da Unifesspa (UGI)

My Notes